8813/2017-2

8869/2017-1

8784/2017-2

8651/2017-2

8682/2017-2

8770/2017-2

8903/2017-2

8648/2017-2

8858/2017-2

8640/2017-2

8726/2017-9

82/2017-12

8704/2017-1

8787/2017-2

8799/2017-2

9041/2017-1

8901/2017-2

6991/2017-2

7054/2016-6

8574/2017-1

1836/2015-11

8637/2017-2

8612/2017-2

4397/2016-5

2051/2017-9

1171/2016-19

5414/2014-4

8932/2017-2

3195/2012-3

9069/2017-2

apulaiskunnossapitopaallikko -
KYP Apulaiskunnossapitopaallikkd
apulaiskunnossapitopaallikko -
KYP Apulaiskunnossapitopaallikkd
apulaiskunnossapitopaallikko -
KYP Apulaiskunnossapitopaallikkd
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
hankepaallikko -

KYP Hankepaallikko
hankepaallikko -

KYP Hankepaallikkd
henkil6sto- ja talouspaallikko -
KYP Henkilosto- ja talouspaallikkd
henkil6sto- ja talouspaallikko -
KYP Henkilosto- ja talouspaallikkd
henkil6sto- ja talouspaallikko -
KYP Henkilosto- ja talouspaallikkd
henkil6sto- ja talouspaallikko -
KYP Henkilosto- ja talouspaallikkd
henkil6sto- ja talouspaallikko -
KYP Henkilosto- ja talouspaallikkd
kaupungininsindori -

KYP Kaupungininsindori
kaupunkisuunnittelujohtaja -

KYP Kaupunkisuunnittelujohtaja

kiinteistdasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistdasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies
kiinteistdasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies
kiinteistdasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies
kiinteistdasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistdasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistdasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies
kiinteistdasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies
kiinteistdasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies
kiinteistdasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistdasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies
kiinteistdasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

Viranhaltijapaatokset 13.11. - 3.12.2017

§ / vuosi
15§ /2017

16 § /2017
37§/2017
107 § /2017
108 § /2017
109 § /2017
110§ /2017
201§ /2017
202 § /2017
11§/2017
12 §/2017
12 §/2017
36§/2017
37 §/2017
38§/2017
39§/2017
24 § /2017

14§ /2017

182§ /2017

185§/ 2017
186 § /2017
187§ / 2017

188 & /2017

189 & /2017

190 & /2017
191 §/2017
192 § /2017

193§ /2017

195 & /2017

196 & /2017

21.11.2017 Puiden kaataminen, Mateenmutka 12

22.11.2017 Vaarallisten puiden kaataminen Kuopion kaupungin alueelta,
yhteensa 11 kohdetta
21.11.2017 Joulukuusenmyynti Manniston torilla 18. - 23.12.2017

15.11.2017 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen /
Matkusniemenkatu 9 A 19

16.11.2017 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen /
Matkusniemenkatu 9 A 4

20.11.2017 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen / Sirppikatu 2 A
2

23.11.2017 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen /
Kaivannonlahdenkatu 15 A 26

15.11.2017 Asumisoikeusmaksun enimmaishinnan vahvistaminen /
Sarkiranta 4 A 4 ja Satamakatu 25 C 47

22.11.2017 Asumisoikeusmaksun enimmaishinnan vahvistaminen /
Itkonniemenkatu 3 A 20

15.11.2017 Hankintapdatés/ Rakennusajan logistiikka Savilahdessa

17.11.2017 Hankintap&aat6s/ Rakentamisen ohjausvilineet Savilahdessa
16.11.2017 Laskusaatavien poistot 16.11.2017

17.11.2017 Tehtadvdkohtaisen palkan maaraaikainen tarkistaminen
20.11.2017 Etityélupa

21.11.2017 Etityélupa

27.11.2017 Tydajan maardaikainen muutos ajalle 1.1. - 31.12.2018
23.11.2017 Toimistokalusteiden hankinta

16.11.2017 Kunnallisteknisen suunnittelun padsuunnittelijan ja
suunnittelunaikaisen turvallisuuskoordinaattorin tehtavat ja
korvaus tehtdvista 1.10.2017 lukien

21.11.2017 ALY-tontin 297-37-154-2 (Paloniementie 4) vuokraaminen
péivakotia varten / Kiinteisté Oy Kuopion Paloniementie 4

13.11.2017 Tontin 297-10-10-8 (Melankatu 15) tilapaisvuokraus
autopaikoitusta varten / Lujatalo Oy

13.11.2017 Varausajan jatkaminen Haapaniemen kaupunginosan (8.)
korttelista 65 / St1 Oy

28.11.2017 Kiinteiston 174-401-4-312 (Opintie 10)
maanvuokrasopimuksen muuttaminen / Familar Oy

29.11.2017 Maanomistajan lupa 20 kV:n maakaapelin ja muuntamon
sijoittamiseen kiinteiston 297-411-32-2 (Heinjoki) alueelle /
Kuopion Sahkdverkko Oy

22.11.2017 Maanvuokrasopimuksen 297-5-9906-0-600 jatkaminen linja-
autonkuljettajien taukopaikkaa varten / Kuopion Liikenne Oy

22.11.2017 Yritystontin 297-31-24-2 (Pioneerinkatu 16) rakennustoiden
aloittamisen jatkoaika / Minuntalli Oy

22.11.2017 Tilapaisvuokrasopimuksen 297-3-9903-0-602 uusiminen /
BikeTaxi Oy

22.11.2017 Maanvuokrasopimuksen 297-24-31-4-165 kohdentaminen
tonttiin 297-24-31-7

23.11.2017 Muodostettavan Y-tontin 297-32-175-1 (Rauhalahdentie)
varaaminen palvelu- ja tukiasuntoja varten / Cor Group Oy

27.11.2017 Tilapaisvuokrasopimuksen 297-430-1-241-606 uusiminen

28.11.2017 Yritystontin 297-35-24-2 (Tulemantie 1) varaaminen /
Perustettavan yrityksen lukuun



5866/2017-4

3752/2012-3

9141/2017-2

9142/2017-2

7891/2017-5

8178/2017-1

7922/2017-5

7959/2017-5

8601/2017-1

8511/2017-1

7012/2017-3

7032/2017-3

7015/2017-3

7038/2017-3

7040/2017-3

7041/2017-3

7039/2017-3

7035/2017-3

8915/2017-1

7085/2017-3

7669/2017-3

9166/2017-1

9167/2017-1

9172/2017-1

9175/2017-1

9181/2017-1

9190/2017-1

7120/2017-3

9224/2017-2

8696/2017-1

8829/2017-2

9072/2017-2

kiinteistdasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistdasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies
kiinteistdasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistdasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies
kiinteistoinsindori -
KYP Kiinteist6insindori
kiinteistoinsindori -
KYP Kiinteistdinsindori
kiinteistoinsindori -
KYP Kiinteist6insindori
kiinteistoinsindori -
KYP Kiinteistdinsindori
kiinteistdjohtaja -

KYP Kiinteistdjohtaja
kiinteistdjohtaja -

KYP Kiinteistéjohtaja
kiinteistdjohtaja -

KYP Kiinteistéjohtaja
kiinteistdjohtaja -

KYP Kiinteistéjohtaja
kiinteistdjohtaja -

KYP Kiinteistéjohtaja

kiinteistdjohtaja -

KYP Kiinteistéjohtaja
kiinteistdjohtaja -

KYP Kiinteistojohtaja
kiinteistdjohtaja -

KYP Kiinteistéjohtaja
kiinteistdjohtaja -

KYP Kiinteistojohtaja
kiinteistdjohtaja -

KYP Kiinteistéjohtaja
kiinteistdjohtaja -

KYP Kiinteistojohtaja
kiinteistdjohtaja -

KYP Kiinteistéjohtaja
kiinteistdjohtaja -

KYP Kiinteistojohtaja
kiinteistdjohtaja -

KYP Kiinteistéjohtaja
kiinteistdjohtaja -

KYP Kiinteistojohtaja
kiinteistdjohtaja -

KYP Kiinteistéjohtaja
kiinteistdjohtaja -

KYP Kiinteistojohtaja
kiinteistdjohtaja -

KYP Kiinteistéjohtaja
kiinteistdjohtaja -

KYP Kiinteistojohtaja
kiinteistdjohtaja -

KYP Kiinteistéjohtaja
kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikkd
kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikkd

kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikkd
kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikkd

Viranhaltijapaatokset 13.11. - 3.12.2017

197 § /2017

198 § /2017

199 § /2017

200 § /2017

35§ /2017

37§ /2017

38§ /2017

39§ /2017

2§/2017

56 § /2017

57§ /2017

58 § /2017

59§ /2017

60§ /2017

61§ /2017

62§ /2017

63§ /2017

64§ /2017

65§ /2017

66 § /2017

67§ /2017

68 § /2017

69 § /2017

70§ /2017

71§ /2017

72§ /2017

73§ /2017

74§ /2017

10§ /2017

40§ /2017

41§ /2017

42§ /2017

28.11.2017 Maanvuokrasopimusten 297-16-9903-22-600 ja 297-36-9903-
1-601 uusiminen tukiasemamastoja varten / Telia Finland Oyj

28.11.2017 Tilapaisvuokrasopimuksen 297-17-9901-0-600 uusiminen /
Kuopion Autokauppa Oy

28.11.2017 Yritystontin 297-24-14-11 (Lumitie 3) varaaminen /
WasaGroup Fund Il Ky, perustettavan yrityksen lukuun

28.11.2017 Tilapaisvuokraus osasta kiinteistoa 297-33-9906-4
(Venesatama) RTK-Palvelu Oy
14.11.2017 Tonttijako 297-50-41-3 / Vanhankirkontie

14.11.2017 Tonttijako 297-3-46-1 / Aallonmurtajankatu
21.11.2017 Tonttijako 297-50-1-6 / Simolantie
30.11.2017 Tonttijako 297-25-9-13 ja 14 / Yétarhantie ja Tarhakuja

15.11.2017 Maaraalojen vaihto Kelloniemessa kiinteistdjen 297-23-38-2,
297-23-9903-0 ja 297-23-9901-0 kesken

13.11.2017 Maaraalan ostaminen kiinteistosta Pihlajarinne 297-499-15-
471

15.11.2017 Katualueen (Paavontie) haltuunotto kiinteistésta Jaskala 297-
499-8-115

15.11.2017 Katualueen (Paavontie) haltuunotto kiinteistésta Ainola 297-
499-15-33

15.11.2017 Katualueiden (Paavontie ja Syvarintie) haltuunotot
kiinteistoistd Kulmala 297-499-15-308 ja Apila 297-499-8-112

20.11.2017 Katualueen (Paavontie) haltuunotto kiinteistosta Paivola 297-
499-15-90

20.11.2017 Katualueen (Paavontie) haltuunotto kiinteistosta Kivela 297-
499-15-76

20.11.2017 Katualueen (Paavontie) haltuunotto kiinteistosta Ahola 297-
499-15-70

20.11.2017 Katualueen (Paavontie) haltuunotto kiinteistostd Kotipirtti
297-499-15-75

23.11.2017 Katualueen (Paavontie) haltuunotto kiinteistosta Aulila 297-
499-15-32

23.11.2017 Maaraalan myyminen tilasta Taskila | 297-499-194-10

27.11.2017 Katualueen (Paavontie) haltuunotto kiinteistostd Sarkiranta
297-499-15-342

27.11.2017 Katualueen (Paavontie, Syvarintie ja Vilhontie) haltuunotto
kiinteistosta Katumaa 297-499-15-113

29.11.2017 Kiinteistoa 297-424-2-16 koskeva rasitesopimus

29.11.2017 Kiinteistod 297-424-1-42 koskeva rasitesopimus
29.11.2017 Kiinteistoa 297-424-2-15 koskeva rasitesopimus
29.11.2017 Kiinteistoa 297-424-1-44 koskeva rasitesopimus
29.11.2017 Kiinteistoa 297-413-3-56 koskeva rasitesopimus

29.11.2017 Kiinteistoja 297-424-1-17 ja 297-424-1-19 koskevat
rasitesopimukset

30.11.2017 Katualueen (Tiirantie) haltuunotto kiinteistésta Suursaari 297-
499-15-339

30.11.2017 ltsendisyysmaraton 6.12.2017 / reittijarjestelyt, kevyen
liikenteen vaylien kaytto tapahtumassa

21.11.2017 Itsendisyyspadivan valtakunnallisen paraatin liikennejarjestelyt
6.12.2017, katujen, kevyen liikenteen vaylien ja torin kdytto
tapahtumassa

21.11.2017 Maanomistajan lupa laivaravintolatapahtumia ja
anniskelutoimintaa varten

28.11.2017 Viliaikainen mainostaminen / joulukuusien myynti v.2017



8875/2017-2 kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikkd
3628/2017-6 lakimies - ELKO Lakimies
4951/2017-4 lakimies - ELKO Lakimies
8624/2017-2 maankayttdinsindori -
KYP Maankayttdinsindori
6391/2016-5 maankayttdinsindori -
KYP Maankayttdinsindori
8980/2016-4 maankayttéinsindori -
KYP Maankdayttdinsinori
7815/2017-2 maankayttdinsindori -
KYP Maankdayttdinsinori
8767/2017-1 maankayttéinsindori -
KYP Maankdayttdinsinori
8803/2017-2 maankayttdinsindori -
KYP Maankdayttdinsinori
8802/2017-2 maankayttéinsindori -
KYP Maankdayttdinsinori
8800/2017-3 maankayttdinsindori -
KYP Maankdayttdinsindori
7349/2017-3 maankayttéinsindori -
KYP Maankdayttdinsindori
6738/2016-4 maankayttdinsindori -

KYP Maankdayttdinsindori

3375/2017-4 rakennuttajapaallikko -
KYP Rakennuttajapaallikko
2139/2016-21 rakennuttajapaallikko -

KYP Rakennuttajapaallikko

661/2017-4 rakennuttajapaallikko -
KYP Rakennuttajapaallikko

1181/2015-7 suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikkd

7330/2017-4 suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikkd

3919/2017-2 suunnittelupaallikko -

KYP Suunnittelupaallikkd

8885/2016-2 suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikkd

3821/2017-1 suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikkd

7299/2016-6 suunnittelupaallikko -

KYP Suunnittelupaallikkd

8721/2017-2 tonttipaallikko -
KYP Tonttipaallikko

9044/2017-1 tonttipaallikko -
KYP Tonttipaallikko

8870/2017-1 tonttipaallikko -

KYP Tonttipaallikkod

Lautakunnalle tiedoksi

7869/2017-2 asemakaavapaallikko -
KYP Asemakaavapaallikko
8562/2017-5 asemakaavapaallikko -
KYP Asemakaavapaallikko
8707/2017-2 asemakaavapaallikko -
KYP Asemakaavapaallikkd
8868/2017-2 asemakaavapaallikko -
KYP Asemakaavapaallikko
8667/2017-1 kaupungininsindori -

KYP Kaupungininsindori

Viranhaltijapaatokset 13.11. - 3.12.2017

9§/2017

31§/2017

34§ /2017
206 § / 2017

207 § / 2017

208 § / 2017

209 § /2017

210§ /2017

212 § /2017

215§ /2017

218§ /2017

220§ /2017

221§ /2017

24§ /2017

25§ /2017

26§ /2017

24§ /2017

26§ /2017

43§ /2017

44 § /2017

45§ /2017

46 § / 2017

120 § /2017

121 §/2017

2§/2017

26 §/2017

27§ /2017

28§ /2017

29§ /2017

5§ /2017

22.11.2017 Opistotien sulkeminen Kallavesj 2018 -messujen aikana ajalla
7.-8.4.2018

29.11.2017 Vahingonkorvaushakemus / takaisinsaantivaatimus /
kaatuminen

14.11.2017 Vahingonkorvaushakemus / auton vaurioituminen

14.11.2017 Tontin 297-25-58-3 (Soikkokuja 7) vuokra-ajan jatkaminen

15.11.2017 Tontin 297-50-169-4 (Salmintie 34) maanvuokrasopimuksen
purkaminen

17.11.2017 Asuntotontin 297-37-153-1 (Paloniementie 1) vuokraaminen
/ Asunto Oy Kuopion Majakanvalo

20.11.2017 Asuntotontin 297-33-46-1 (Kaivannonlahdenkatu 11)
vuokraaminen / Asunto Oy Kuopion Opaali

20.11.2017 Tontin 297-17-12-12 myynti

21.11.2017 Tontin 297-36-25-10 (Kukkanurmenkatu 20) vuokraaminen
21.11.2017 Tontin 297-36-25-8 (Kukkanurmenkatu 16) vuokraaminen
21.11.2017 Tontin 297-36-39-5 (Sormulantie 27) vuokraaminen

24.11.2017 Asuntotontin 297-34-76-10 (Varraspolku 5) vuokraaminen /
Asunto Oy Kuopion Varraspolku 5

27.11.2017 Asuntotontin 297-33-37-3 (Jarvihelmenkatu 2) varausajan
jatkaminen / Pohjola Rakennus Oy, Keski- ja ltd-Suomi

21.11.2017 Puijon urheilulaakson saapumisaukio, taideteoksen
jatkosuunnittelu

22.11.2017 Kauppakadun jatkeen aallonmurtajan leventdamisen ja
jatkamisen vaatiman vesilain mukaisen
hakemussuunnitelman suunnitteluty6 / lisatyd 4 tilaus

1.12.2017 Heinjoen uuden ylijgdmamaiden l3jitysalueen YVA,
ymparistolupahakemuksen valmistelu, maastotdiden
tilaaminen

13.11.2017 Niittykaarre, vdahdinen katusuunnitelman muutos

27.11.2017 Varsanpolun katusuunnitelmaehdotuksen hyvaksyminen

14.11.2017 Liikenteenohjauksen muutokset Messuportinkatu,
Messukuja, Helminauha, Simpukankatu, Jarvihelmenkatu,
Kotilokuja ja Kotilokatu

14.11.2017 Jate- ja hélytysajoneuvojen padsy kohteeseen Rajakadulla

14.11.2017 Pikku Leijona Oy, paivakotien opastus

20.11.2017 Kirjastokadun (valilla Puijonkatu - Museokatu) ja
Kasityokadun (valilla Kauppakatu - Tulliportinkatu)
liilkenteenohjaus

17.11.2017 Tontin 297-41-22-11 myynti

27.11.2017 Asuntotonttien 297-34-76-4 ja 5 myynti / Pekka Poutiainen Ky
perustettavien yhtididen lukuun
22.11.2017 KYP Etatydlupa

14.11.2017 Poikkeaminen / Perhekuntoutuskeskus Kepild Oy / Kurkimaki
297-41-16-12

23.11.2017 Poikkeaminen / Puijo Areena Oy / Puijonlaakso 297-12-25-1
(Suurmdentie)

24.11.2017 Poikkeaminen / Asunto Oy Kuopion Vuorikatu 14 /
Kuopionlahti 297-5-8-2 (Vuorikatu 14)

30.11.2017 Poikkeaminen / Kuopio 297-37-137-5 (Rantapuistonkatu 17)

15.11.2017 Kertapalkkion maksaminen / rakennuttaja



8864/2017-2

7105/2016-3

8580/2017-1

8572/2017-1

kaupungininsindori -

KYP Kaupungininsindori
kaupunkisuunnittelujohtaja -
KYP Kaupunkisuunnittelujohtaja
kiinteistdjohtaja -

KYP Kiinteistéjohtaja
palvelualuejohtaja -

ELKO Palvelualuejohtaja kyp

Viranhaltijapaatokset 13.11. - 3.12.2017

6§/2017

13§/2017

12§ /2017

78§/2017

24.11.2017 Kertapalkkion maksaminen pysakdinninvalvonnan
henkiléstolle
13.11.2017 Henkilokohtaisen palkanlisan maksaminen

13.11.2017 Etuosto-oikeuden kdyttamatta jattaminen kiinteistokaupassa
297-34-163-34

13.11.2017 Kertapalkkion maksaminen laatupdallikdlle ja
apulaiskunnossapitopaallikolle



